
UCHWAŁA  Nr  VI/32/2015 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  29 kwietnia 2015r. 

 
 
w sprawie : zmiany uchwały w sprawie  inkasa podatków.  
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity   Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 6b  
ustawy z dnia 15 listopada  1984 r. o podatku rolnym  (tekst jednolity  Dz. U.  z  
2013r. poz. 1381 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r.  o 
podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 465 ze zmianami), art. 6 ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2014r. poz. 849 ze zmianami)  Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 
następuje :  
  

 

§  1  
 

W Uchwale nr XXIV/185/2008 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 13 listopada 2008r.  
w sprawie inkasa podatków  zmienionej Uchwałą Nr VI/42/2011 z dnia 30 marca 
2011r.  zmienia się treść  załącznika do powyższej uchwały, którą to treść zastępuje się 
treścią  załącznika  do niniejszej uchwały. 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
 
 

§  3 
 

Uchwała  wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 Henryk   Lesiński 
       
 
 
 
 
 
 
   
 

 



      Załącznik do Uchwały Nr VI/32/2015 
      Rady Gminy Kleszczewo z dnia  
      29 kwietnia 2015r. 

 
 
 

WYKAZ  INKASENTÓW  
 
 

 
Lp. 

 

 
Imię i Nazwisko 

 
Teren poboru podatków - sołectwo 

1. Mieczysław Tomkowiak miejscowość  Bylin – sołectwo Bylin 
 

2. Halina Michalak-
Szczepaniak 

miejscowość  Gowarzewo, Szewce, 
Tanibórz  - sołectwo Gowarzewo 

3. Eugeniusz Nowicki miejscowość  Kleszczewo, Lipowiec, 
Bugaj  - sołectwo Kleszczewo 

4. Czesław Książkiewicz miejscowość Komorniki  - sołectwo 
Komorniki 

5. Bożena Karolczak miejscowość Krerowo  - sołectwo 
Krerowo 

6. Henryk Lesiński miejscowość Krzyżowniki – sołectwo 
Krzyżowniki  

7. Jan Mąderek miejscowość Markowice  - sołectwo 
Markowice 

8. Paweł Doba miejscowość  Nagradowice   - sołectwo 
Nagradowice 

9. Ferdynand Nowicki 
 

miejscowość Poklatki  -  sołectwo 
Poklatki 

10. Jolanta Fludra miejscowość   Śródka   -   sołectwo 
Śródka 

11. Mirosława Rutkowska 
 

miejscowość Tulce  - sołectwo Tulce 

12. Stanisław Lesiński 
 

miejscowość   Zimin  -  sołectwo  Zimin 

 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 Henryk   Lesiński 

 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr VI/32/2015 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  29 kwietnia 2015r. 

 
 
 

Rada Gminy stosownie do art. 6b  ustawy z dnia 15 listopada  1984 r. o podatku 

rolnym  (tekst jednolity  Dz. U.  z  2013r. poz. 1381 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002r.  o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 

465 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.  z 2014r. poz. 849 ze zmianami) może 

zarządzać pobór podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczać inkasentów i 

określać wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Rada Gminy Uchwałą  Nr XXIV/185/2008 z dnia 13 listopada 2008r. zmieniona 

Uchwałą  Nr  VI/42/2011 z dnia 30 marca 2011r. w sprawie inkasa podatków 

zarządziła  na terenie gminy pobór podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczając na inkasentów  

sołtysów. W związku  z przeprowadzonymi wyborami sołtysów istnieje konieczność 

zmiany uchwały.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za 

uzasadnione. 

 
 

    Przewodniczący Rady Gminy 
 

    Henryk Lesiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


